Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 1 de 7

ATO 002/PS/001/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta

de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 07 e 08 de

junho de 2017, nos termos do edital.

Rio Rufino, 06 de junho de 2017

Thiago Costa

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 2 de 7

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  Agente Administrativo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 620503 06/10/1991 Aline Pereira Deferida/Homologada

2 619480 01/03/1999 Amanda Marcelino Basquerote Deferida/Homologada

3 620462 02/09/1997 Bárbara Cabral Costa Deferida/Homologada

4 620475 30/01/1991 Clarissa De Sá Pereira Deferida/Homologada

5 619296 30/07/1996 Cleiton Menezes Arcenio Deferida/Homologada

6 618471 31/08/1999 Fernanda Carolina Baum Deferida/Homologada

7 618942 26/12/1991 Franciele Alves Da Silva Deferida/Homologada

8 619768 28/03/1993 Francine Felipe Copeti Deferida/Homologada

9 617894 05/02/1995 Gislaine Dos Santos Deferida/Homologada

10 620117 27/11/1993 Isabela Cabral Guimaraes Deferida/Homologada

11 620137 25/09/1998 Juliel De Souza Mendes Deferida/Homologada

12 617806 19/01/1990 Laura Da Mata Sommer Deferida/Homologada

13 619058 23/08/1989 Lucas De Moraes Deferida/Homologada

14 619893 13/06/1996 Maiquele Copetti Banck Deferida/Homologada

15 618074 20/01/1977 Mara Regina Quarti Deferida/Homologada

16 619809 14/09/1994 Marcieli Kuhnen Deferida/Homologada

17 620134 27/12/1998 Maria Eduarda Lorenzetti Deferida/Homologada

18 620468 20/12/1995 Mariana Schmitz Deferida/Homologada

19 619771 29/03/1990 Natanael Da Cruz Do Prado Deferida/Homologada

20 620260 28/07/1998 Nataniele Ferreira Deferida/Homologada

21 617863 04/12/1998 Raul Lorenzetti Pickler Deferida/Homologada

22 617967 06/12/1998 Renata De Liz Mendes Deferida/Homologada

23 618723 23/09/1995 Romarinho Schuler Deferida/Homologada

24 619057 27/04/1993 Silene De Souza Costa Deferida/Homologada

25 618211 05/10/1993 Silmara De Souza Deferida/Homologada

26 620393 08/02/1990 Suelen Dalo Da Silva Bento Deferida/Homologada

27 618479 09/12/1999 William Gabriel Mariotti De Souza Deferida/Homologada

  Ajudante de Serviços Públicos

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617959 02/12/1968 Adenir Sebastiao Vera Deferida/Homologada

2 619273 19/01/1985 Adriani Da Silva Deferida/Homologada

3 619546 03/10/1979 Alex Valmir Da Silva Deferida/Homologada

4 619532 26/11/1998 Cassiano Ghizoni De Souza Deferida/Homologada

5 618024 09/04/1987 Guilherme Crescencio Deferida/Homologada

6 619628 26/04/1984 Lucia De Fatima Rodrigues Deferida/Homologada

7 618911 22/05/1967 Nilva Das Gracas Pereira Deferida/Homologada

8 619234 17/11/1964 Renato Padilha Deferida/Homologada

9 619915 08/02/1969 Sandra Maria Da Silva Deferida/Homologada

10 618720 05/09/1963 Sorly Leomar Da Silva Deferida/Homologada

11 618049 21/03/1964 Vanderlei Julio Da Silva Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 3 de 7

  Artífice de Obras

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 618936 09/10/1973 Clovis Donizetti Ribeiro Deferida/Homologada

2 618933 20/03/1958 Jose Aires De Liz Macedo Deferida/Homologada

3 619288 19/05/1995 Lucas Santos Deferida/Homologada

4 619227 01/01/1966 Luiz Dilsioni Andrade Deferida/Homologada

  Auxiliar de Serviços Gerais I - Serviços de Cozinha e Limpeza

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1 620410 08/05/1970 Alexandra Vieira De Souza Deferida/Homologada

2 618944 11/11/1996 Ana Paula Oliveira Dos Santos Deferida/Homologada

3 618736 05/09/1975 Andreia Pereira Da Silva Deferida/Homologada

4 618076 07/06/1996 Angelica De Brito Gromoski Deferida/Homologada

5 617956 28/02/1962 Cecilia Da Silva Deferida/Homologada

6 617958 18/11/1981 Cladis Porto Oliveira Deferida/Homologada

7 618742 10/09/1992 Cristiane Aparecida Felisbino Deferida/Homologada

8 619224 23/12/1958 Dalva Maria Moraes Deferida/Homologada

9 618205 29/03/1995 Daniela Ferreira Albano Deferida/Homologada

10 618030 22/01/1996 Daniela Oliveira Bomfim Deferida/Homologada

11 619919 13/09/1978 Gizelli Da Silva Pires De Moraes Deferida/Homologada

12 620065 20/09/1990 Gleice Pereira De Souza Deferida/Homologada

13 618198 30/05/1976 Grasieli Moraes Deferida/Homologada

14 619849 11/04/1975 Ines Das Gracas De Souza Deferida/Homologada

15 620177 13/07/1993 Ingrid Pereira Da Silva Deferida/Homologada

16 618963 09/07/1979 Janete Panizzon De Lima Deferida/Homologada

17 620074 30/06/1990 Joceli Andrade De Oliveira Deferida/Homologada

18 619516 31/10/1984 Leila Carla Da Silva Deferida/Homologada

19 618427 16/01/1986 Luzia Aparecida De Oliveira Deferida/Homologada

20 618027 24/06/1991 Marciele Panizzon Deferida/Homologada

21 618307 31/07/1978 Marcilene Lima Deferida/Homologada

22 618624 17/08/1995 Maria Paula Panizzon Lima Deferida/Homologada

23 618894 17/03/1980 Maricelma Terezinha De Lima Silva Deferida/Homologada

24 618627 25/02/1979 Maristela Lima Da Silva Deferida/Homologada

25 618071 26/01/1971 Maristela Oliveira Deferida/Homologada

26 618896 27/11/1976 Maurene De Lima  De Jesus Deferida/Homologada

27 620436 09/10/1996 Mayla Aparecida Beirao Dias Deferida/Homologada

28 618972 29/04/1997 Michele De Bonfim Couto Deferida/Homologada

29 620356 11/09/1994 Paloma Pareira Deferida/Homologada

30 618874 06/01/1997 Renata Cristina Lima Deferida/Homologada

31 620147 18/03/1963 Rita De Cassia Pereira Deferida/Homologada

32 618477 03/07/1970 Ritta De Cassia Maccarini Deferida/Homologada

33 618040 16/11/1982 Rudimara Da Silva Deferida/Homologada

34 618423 23/08/1978 Silvana Andrea Da Cruz Dias Deferida/Homologada

35 619271 15/08/1987 Simone Dos Prazeres Ferreira De Liz Deferida/Homologada

36 618055 22/04/1996 Sueli Alves Da Silva Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 4 de 7

37 618735 04/02/1974 Susana Ghizoni De Souza Deferida/Homologada

38 620367 17/12/1986 Taise Giovana Ribas Martins Deferida/Homologada

  Auxiliar de Transporte Escolar

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 619923 28/03/1996 Alexandre Rodrigues Da Silva Rosa Deferida/Homologada

2 619574 09/12/1996 Alini Terezinha Duarte Deferida/Homologada

3 617964 23/04/1993 Andressa Costa Deferida/Homologada

4 618729 03/12/1994 Chauany Costa Mendes Deferida/Homologada

5 620394 02/07/1971 Claudete Vidal Dos Santos Lima Deferida/Homologada

6 620447 13/04/1986 Cleidiane Marcos De Oliveira Deferida/Homologada

7 618258 22/02/1997 Cleiton Henrique Dos Santos Deferida/Homologada

8 619164 04/04/1997 Daiam Basquerote Deferida/Homologada

9 619692 18/04/1995 Daniel Carvalho Rodrigues Deferida/Homologada

10 619819 01/10/1989 Deise De Agueda Deferida/Homologada

11 618157 09/12/1993 Diego Borgueson Deferida/Homologada

12 618641 21/07/1997 Diuli Taruhn De Souza Deferida/Homologada

13 618203 05/10/1997 Elisa Moraes Deferida/Homologada

14 618513 08/04/1998 Gabriel Biondo Deferida/Homologada

15 618790 29/01/1995 Giara De Liz Medeiros Deferida/Homologada

16 617898 29/12/1986 Jairana Ghizoni Deferida/Homologada

17 617904 15/08/1997 Jessica De Souza Da Silva Deferida/Homologada

18 620093 28/04/1993 Juliano De Souza Deferida/Homologada

19 620333 30/08/1975 Katiana Lessa Sangaletti Deferida/Homologada

20 620361 05/06/1998 Luciano Miguel Deferida/Homologada

21 618125 24/09/1997 Mateus Souza Ghizoni Deferida/Homologada

22 618052 31/12/1982 Nei Copetti Deferida/Homologada

23 619521 17/12/1984 Patricia Moraes Deferida/Homologada

24 617888 15/11/1982 Patrik Cristoff Deferida/Homologada

25 620258 27/10/1992 Priscila Emanuele Ferreira Deferida/Homologada

26 620101 04/08/1964 Rafael Manoel Mendes Deferida/Homologada

27 618967 23/01/1998 Renan Julio Da Silva Deferida/Homologada

28 620531 04/01/2000 Taise Martins Machado Deferida/Homologada

29 618954 17/09/1969 Vania Terezinha Andrade Mufatto Deferida/Homologada

  Enfermeiro

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 619451 31/07/1988 Aline Correa Branco Vicente De Lins Deferida/Homologada

2 620434 01/09/1991 Alini Schmitz Deferida/Homologada

3 618670 11/01/1992 Anelice Medeiros Deferida/Homologada

4 618218 24/07/1989 Eloiza Helena Zeeberg De Souza Deferida/Homologada

5 619437 18/01/1987 Maira Basquerote Deferida/Homologada

6 618551 05/12/1992 Mayke Adair Capistrano Deferida/Homologada

7 620013 22/10/1992 Patricia Salvador Warmling Deferida/Homologada

8 618160 20/08/1992 Thais Silva Amaral Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 5 de 7

  Farmacêutico

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 620328 26/03/1983 Ana Paula Alves Deferida/Homologada

2 619884 17/09/1986 Cleidiely Simionato Deferida/Homologada

3 620171 30/10/1994 Filipi Schmitz Deferida/Homologada

4 619265 24/12/1995 Gabriela Pereira Deferida/Homologada

5 618230 30/03/1994 Larissa Luiza Macedo Deferida/Homologada

6 620299 01/11/1988 Sabrina Warmling Beninca Deferida/Homologada

  Médico Veterinário

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 620239 09/11/1987 Ana Paula Povaluk Deferida/Homologada

2 620362 12/10/1994 Bruno De Barros Branco Deferida/Homologada

3 618254 28/01/1993 Eduardo Soliman De Souza Deferida/Homologada

4 618868 30/10/1990 Felipe Henkemaier Deferida/Homologada

5 617775 28/01/1992 Gabriela De Mello Anga Deferida/Homologada

6 619885 14/10/1992 Giandra Zanon Deferida/Homologada

7 618949 21/12/1984 Leandro Lopes Deferida/Homologada

  Motorista I

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 618474 12/03/1983 Adriano Da Silva Deferida/Homologada

2 618848 29/12/1974 Alexsandro Borges Deferida/Homologada

3 618732 02/01/1994 Alisson Douglas Mufatto Deferida/Homologada

4 620314 11/05/1979 Dervan Marcelino Deferida/Homologada

5 619479 02/05/1990 Douglas Alexandre Coelho Deferida/Homologada

6 619922 23/10/1962 Helder Oselame Deferida/Homologada

7 620391 05/07/1955 Joao Ribeiro De Moraes Deferida/Homologada

8 619653 17/01/1984 Maurinho Roza Brito Deferida/Homologada

9 619079 29/11/1949 Nelson Santos Deferida/Homologada

10 619846 14/07/1983 Ricardo Pereira De Jesus Deferida/Homologada

11 619061 02/05/1986 Roby Jose Hingel Deferida/Homologada

12 620550 07/03/1987 Viviane Costa Deferida/Homologada

  Nutricionista

  Não há candidatos neste cargo

  Odontólogo ESF

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617826 28/05/1988 Camila Baldessar Deferida/Homologada

2 618472 18/09/1989 Camila Bordin Deferida/Homologada

3 620002 11/01/1995 Fernanda Degasperi Deferida/Homologada

4 620428 17/03/1992 Francisco Otavio Machado Pereira Deferida/Homologada

5 618852 05/07/1989 Luana Paula Alberton Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 6 de 7

6 619174 22/02/1979 Luciana Da Silva Coelho Deferida/Homologada

7 619357 21/08/1995 Luis Gustavo Schlickmann De Souza Deferida/Homologada

8 620358 25/05/1996 Marcelo Gottardo Soares Deferida/Homologada

9 617885 02/01/1993 Mariana  Omizzolo Borssatto Deferida/Homologada

10 618104 26/07/1995 Munique  Schneider Deferida/Homologada

11 618855 20/12/1994 Patricia La Torre Brito Deferida/Homologada

12 617833 12/06/1987 Rafaela Maria Diniz Deferida/Homologada

13 620352 27/07/1993 Roberto Burguer Neto Deferida/Homologada

14 617818 26/08/1995 Sabrina Copeti Sartor Deferida/Homologada

  Oficial Administrativo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 620398 15/07/1975 Adriana Pedroso Bernardo Pires Deferida/Homologada

2 618903 27/11/1994 Andreo Pickler Deferida/Homologada

3 617980 19/09/1995 Bruna Della Justina De Souza Deferida/Homologada

4 618276 27/03/1992 Debora Eyng Licheski Deferida/Homologada

5 619301 08/01/1988 Erackson Robert Lins Deferida/Homologada

6 618390 06/05/1990 Fernando Rodrigues Custodio Deferida/Homologada

7 617895 07/03/1997 Fernando Souza Carvalho Deferida/Homologada

8 619049 01/03/1999 Geovana Da Silva Basquerote Deferida/Homologada

9 617834 13/05/1994 Igor Fernandes Godinho Deferida/Homologada

10 619741 19/06/1989 Jaqueline Godinho De Souza Deferida/Homologada

11 620495 29/11/1988 Jessika Sartor Darroite Deferida/Homologada

12 619200 04/07/1995 Joao Ezequiel De Oliveira Deferida/Homologada

13 618780 17/08/1994 Joine Valendolf Deferida/Homologada

14 618739 13/03/1998 Katrina Copetti Deferida/Homologada

15 618070 22/06/1995 Leonara Pinto Veloso Deferida/Homologada

16 620486 11/12/1988 Luis Henrique Freitas Machado Deferida/Homologada

17 620390 21/06/1993 Luiz Felippe Rodrisgues De Souza Deferida/Homologada

18 617945 22/10/1996 Lurian De Souza Deferida/Homologada

19 620229 29/08/1994 Maiara Pereira De Castro Deferida/Homologada

20 619476 20/06/1983 Maickon Domingos Coelho Deferida/Homologada

21 620068 02/07/1998 Marcelo Vaz Maccarini Deferida/Homologada

22 619183 10/07/1981 Mariza Andrade Lorenzetti Deferida/Homologada

23 618264 27/04/1998 Mayara Copetti Felipe Deferida/Homologada

24 619217 05/05/1980 Nagela Silva Deferida/Homologada

25 617948 31/08/1986 Taizi Abreu Mendes Deferida/Homologada

26 618217 15/01/1995 Tiago Lins Dalo Deferida/Homologada

27 617862 22/06/1977 Walcione Dias Goes Deferida/Homologada

  Operador de Equipamentos I

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 618275 08/01/1974 Adriano Marcelino  Arruda Deferida/Homologada

2 618003 06/12/1982 Angelo Marcelo Ghizoni Deferida/Homologada

3 619579 20/05/1986 Artur Marcelino De Arruda Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de RIO RUFINO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Rio Rufino                                            Página 7 de 7

4 618215 31/08/1966 Belmiro Teodoro Liz Deferida/Homologada

5 617778 25/10/1993 Bruno Ribeiro De Souza Pickler Deferida/Homologada

6 619331 25/02/1950 Celito Candido Martinhago Deferida/Homologada

7 619642 10/05/1983 Claudemar Matias De Oliveira Deferida/Homologada

8 617865 20/04/1976 Cleber Pickler Deferida/Homologada

9 618792 06/12/1995 Ericles Lorenzetti Deferida/Homologada

10 619622 07/09/1961 Largeval Jesus De Abreu Deferida/Homologada

11 618643 31/01/1988 Pablo Donizete De Souza Deferida/Homologada

12 617808 08/10/1983 Paulo Roberto De Souza Deferida/Homologada

13 620098 27/02/1969 Reni Sidnei Mariano Deferida/Homologada

  Psicólogo NASF

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 619730 11/08/1985 Alessandra Moura Deferida/Homologada

2 618934 04/07/1988 Idiane Pereira Do Prado Pires Deferida/Homologada

3 618488 23/09/1987 Karine De Oliveira Deferida/Homologada

4 617884 12/05/1988 Mariana Heiderscheidt Deucher Deferida/Homologada

  Técnico de Enfermagem

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 617985 10/12/1976 Claudia Cristina Conceicao Deferida/Homologada

2 620054 03/11/1986 Gislaine Aparecida Mota Da Silva Aparecida Deferida/Homologada

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

617766

617811

617845

617869

617992

617998

618001

618013

618039

618062

618088

618142

618165

618207

618225

618283

618369

618376

618457

618709

618710

618714

618719

618749

618784

618797

618940

619067

619299

619414

619486

619545

619554

619576

619601

619613

619686

619718

619783

619874

619980

620045

620145

620345

620350

620360

620405

620530

620543

620546